ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июля 2015 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 13/136-3

[bookmark: _GoBack]Об утверждении рабочей группы по проверке подписей кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва на выборах 13 сентября 2015 г.

В соответствии с требованиями  статьи  38  Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО «Солнечный»», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО «Солнечный» постановляет:

Утвердить состав рабочей группы  в количестве  3 человек:
Спирова Ольга Юрьевна,  руководитель рабочей группы, секретарь ТИК ЗАТО Солнечный;
Андреева Ирина Владимировна, член ТИК ЗАТО Солнечный;
Саватеева Елена Николаевна, член ТИК ЗАТО Солнечный.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	         С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова